
5.11.2019

1/6

Ogłoszenie nr 540237519-N-2019 z dnia 05-11-2019 r.

Oława:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 618850-N-2019 

Data: 05/11/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Baseny Miejskie "Termy Jakuba" Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 21890799000000, ul.

ul. 1 Maja  , 55-200  Oława, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 306 71 00, e-mail

biuro@termyjakuba.olawa.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.termyjakuba.olawa.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest bieżące świadczenie usług związanych z

obsługą ratowniczą krytej pływalni w skład której wchodzą: 1.1. basen pływacki- o wymiarach

25m x 16m , głębokości od 1,35m do 1,8m. z 6-cioma torami pływackimi, 1.2. basen rekreacyjny

z atrakcjami wodnymi- nieregularny pow. lustra wody 187,4 m2., głębokości od 1,10 m do

1,20m, połączony z niecka do nauki pływania o wymiarach 12,5x6m z 3-ma torami pływackimi,

1.3. brodzik dla dzieci- pow. lustra wody 39,37 m2.głębokość do 0,30 m. 1.4. dwie wanny

hydromasażu- pow. lustra wody 2x2,46 m2.głębokość 1m. 1.5. zjeżdżalnia o długości 70,8m z

wanną hamowną . w kompleksie Baseny Miejskie „Termy Jakuba" Sp. z o.o. ul. 1 Maja 33a, 55-

200 Oława. 2. Obiekt funkcjonuje codziennie w godz.: 6.00- 22.00 od poniedziałku do piątku i w

godz.8.00-22.00 w soboty, niedziele i święta za wyjątkiem następujących dni: 24-26.12.2019,



5.11.2019

2/6

31.03.2020, 01.04-02.04.2020 oraz 01.11.2020 3. Przedmiot zamówienia obejmuje również

świadczenie usług związanych z obsługą ratowniczą zespołu basenów odkrytych, w okresie od

11. 06.2020 r. do 31.08.2020 r. w godzinach: 10.00 - 19.00 (mogą ulec zmianie), zawierających:

3.1. strefę basenową o powierzchni 4.401,96 m2 w skład której wchodzą: 3.1.1. Basen

wielofunkcyjny część rekreacyjna i część sportowa razem, niecka ze stali nierdzewnej pow. 1

321 m2 3.1.1.1. Basen wielofunkcyjny - część rekreacyjna z atrakcjami: - pow. 1 103 m2 -

głębokość 1.00-1.20 m, rwąca rzeka 1,35 m 3.1.1.2. Basen wielofunkcyjny - część pływacka: -

pow. 218 m2 - 4 tory pływackie -głębokość I, 35-1,80 m 3.2. Basen dla dzieci (brodzik): - pow.

242 m2 - głębokość do 0,45m 3.3. Wodny plac zabaw dla dzieci- pow. 223 m2 3.4. Brodziki

przejściowe: sześć brodzików przejściowych do strefy basenowej, w tym 2 przejezdne dla osób

niepełnosprawnych na wózku 3.5. Zjeżdżalnie: Start z pomostu startowego dostępnego ze strefy

plaż utwardzonych, lądowisko w wydzielonej części basenu rekreacyjnego: - zjeżdżalnia rurowa

spiralna otwarta typu ANACONDA, o przekroju wycinka koła, o pochyleniu ok. 10° i długości

ślizgu około 54,40 mb, wpadająca do wydzielonego lądowiska w niecce rekreacyjnej -

zjeżdżalnia MULTISLIDE, 2-torowa, o pochyleniu ok. 20° i długości ślizgu około 12,4 mb,

wpadająca do wydzielonego lądowiska w niecce rekreacyjnej - zjeżdżalnia rodzinna o szer. 2,2

m, o pochyleniu ok. 27° % i długości ślizgu około 12,8 mb, wpadająca do wydzielonego

lądowiska w niecce rekreacyjnej 3.6. Suchy plac zabaw dla dzieci - pow. 316 m2 4. Planowane

godziny funkcjonowania basenu odkrytego to: 10.00 - 19.00. Zamawiający zastrzega sobie

prawo do dokonywania zmian godzin funkcjonowania basenu odkrytego. 5. Zamawiający

wymaga aby usługa ratownicza sprawowana była w godzinach funkcjonowania ww. obiektów,

przez 3 ratowników na obiekcie basenu krytego oraz 5 ratowników na kompleksie basenów

odkrytych, na każdej zmianie. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest bieżące świadczenie usług

związanych z obsługą ratowniczą krytej pływalni w skład której wchodzą: 1.1. basen pływacki- o

wymiarach 25m x 16m , głębokości od 1,35m do 1,8m. z 6-cioma torami pływackimi, 1.2. basen

rekreacyjny z atrakcjami wodnymi- nieregularny pow. lustra wody 187,4 m2., głębokości od 1,10

m do 1,20m, połączony z niecka do nauki pływania o wymiarach 12,5x6m z 3-ma torami

pływackimi, 1.3. brodzik dla dzieci- pow. lustra wody 39,37 m2.głębokość do 0,30 m. 1.4. dwie

wanny hydromasażu- pow. lustra wody 2x2,46 m2.głębokość 1m. 1.5. zjeżdżalnia o długości

70,8m z wanną hamowną . w kompleksie Baseny Miejskie „Termy Jakuba" Sp. z o.o. ul. 1 Maja

33a, 55-200 Oława. 2. Obiekt funkcjonuje codziennie w godz.: 6.00- 22.00 od poniedziałku do

piątku i w godz.8.00-22.00 w soboty, niedziele i święta za wyjątkiem następujących dni: 24-



5.11.2019

3/6

26.12.2019 r., 11.04-12.04.2020 r. oraz 01.11.2020 r. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje również

świadczenie usług związanych z obsługą ratowniczą zespołu basenów odkrytych, w okresie od

11.06.2020 r. do 31.08.2020 r. w godzinach: 10.00 – 19.00 (mogą ulec zmianie), zawierających:

3.1. strefę basenową o powierzchni 4.401,96 m2 w skład której wchodzą: 3.1.1. Basen

wielofunkcyjny część rekreacyjna i część sportowa razem, niecka ze stali nierdzewnej pow. 1

321 m2 3.1.1.1. Basen wielofunkcyjny – część rekreacyjna z atrakcjami: - pow. 1 103 m2 -

głębokość 1.00–1.20 m, rwąca rzeka 1,35 m 3.1.1.2. Basen wielofunkcyjny – część pływacka: -

pow. 218 m2 - 4 tory pływackie -głębokość 1,35–1,80 m 3.2. Basen dla dzieci (brodzik): - pow.

242 m2 - głębokość do 0,45m 3.3. Wodny plac zabaw dla dzieci- pow. 223 m2 3.4. Brodziki

przejściowe: sześć brodzików przejściowych do strefy basenowej, w tym 2 ( dwa ) przejezdne

dla osób niepełnosprawnych na wózku 3.5. Zjeżdżalnie: Start z pomostu startowego dostępnego

ze strefy plaż utwardzonych, lądowisko w wydzielonej części basenu rekreacyjnego: -

zjeżdżalnia rurowa spiralna otwarta typu ANACONDA, o przekroju wycinka koła, o pochyleniu

ok. 10° i długości ślizgu około 54,40 mb, wpadająca do wydzielonego lądowiska w niecce

rekreacyjnej - zjeżdżalnia MULTISLIDE, 2-torowa, o pochyleniu ok. 20° i długości ślizgu około

12,4 mb, wpadająca do wydzielonego lądowiska w niecce rekreacyjnej - zjeżdżalnia rodzinna o

szer. 2,2 m, o pochyleniu ok. 27° % i długości ślizgu około 12,8 mb, wpadająca do wydzielonego

lądowiska w niecce rekreacyjnej 3.6. Suchy plac zabaw dla dzieci – - pow. 316 m2 4. Planowane

godziny funkcjonowania basenu odkrytego to: 10.00 – 19.00. Zamawiający zastrzega sobie

prawo do dokonywania zmian godzin funkcjonowania basenu odkrytego. 5. Zamawiający

wymaga aby usługa ratownicza sprawowana była w godzinach funkcjonowania ww. obiektów,

przez 3 ( trzech ) ratowników na obiekcie basenu krytego oraz 5 ( pięciu ) ratowników na

kompleksie basenów odkrytych, na każdej zmianie. 6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do

czasowego zwiększania lub zmniejszania ilości ratowników w uzasadnionych przypadkach. 7.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do stałego zwiększenia lub zmniejszenia ilości ratowników

w przypadku zmiany przepisów regulujących minimalne wymagania dotyczące liczby

ratowników wodnych zapewniających stałą kontrolę wyznaczonego obszaru wodnego - w dacie

wszczęcia i prowadzenia postępowania obowiązującym aktem prawnym jest

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH z dnia 23 stycznia 2012 r. w

sprawie minimalnych wymagań dotyczących liczby ratowników wodnych zapewniających stałą

kontrolę wyznaczonego obszaru wodnego (Dz. U. z dnia 27 stycznia 2012 r. poz. 108). 8.

Zmiany określone w ust. 5 i 6 powyżej nie mogą stanowić podstawy do żądania przez

wykonawcę zmiany wynagrodzenia umownego, określonego w ofercie złożonej w niniejszym



5.11.2019

4/6

postępowaniu. 9. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia będzie zobowiązany w

szczególności do: 9.1. kompleksowego zabezpieczenia ratowniczego na terenie obiektu 9.2.

udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej w godzinach otwarcia obiektu, w tym podstawowe

opatrzenie ran i urazów, a w poważniejszych przypadkach , wezwanie pogotowia ratunkowego

9.3. zapewnienia bezpieczeństwa osób korzystających z pływalni zgodnie z obowiązującymi

przepisami prawa, szczegółowy zakres obowiązków określają przepisy ustawy z dnia 25 czerwca

2010 roku o sporcie tj. z dnia 7 czerwca 2018 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1468 ze zm.), wraz z

obowiązującymi Rozporządzeniami oraz ustawa z dnia 18.08.2011 r. o bezpieczeństwie osób

przebywających na obszarach wodnych tj. z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1482)

wraz z rozporządzeniami. 9.4. wykonywania wszystkich obowiązków określonych w zakresie

obowiązków ratownika 9.5. prowadzenia nadzoru w zakresie przestrzegania przez osoby

korzystające z pływalni obowiązujących regulaminów, przepisów BHP i ppoż., pouczanie grup

zorganizowanych oraz osób indywidualnych , korzystających z pływalni o obowiązujących

przepisach 9.6. zapewnienia ciągłości obsady stanowisk ratowniczych na pływalni w godzinach

pracy pływalni z wyłączeniem przerw w funkcjonowaniu obiektu, a określonych w ust. 2

powyżej. 9.7. udzielania pierwsze pomocy przedmedycznej 9.8. zapewnienia osoby

odpowiedzialnej ze strony wykonawcy za kontrolę i nadzór prawidłowości realizacji zamówienia

9.9. bieżącego wyposażenia ratowników w stroje i obuwie zgodne z wymogami BHP 9.10.

dbania o stanowiska ratownicze oraz konserwację powierzonego sprzętu 9.11. prowadzenia

odpowiedniej dokumentacji wymaganej przez zamawiającego i systemu raportowania 9.12.

określenia i przestrzegania zakresu obowiązków i czynności ratowników na poszczególnych

stanowiskach 9.13. przestrzegania regulaminów i procedur obowiązujących w obiekcie. 9.14.

wyznaczenia w porozumieniu z zamawiającym, granic stref nadzoru przypadających na jednego

ratownika 10. Każdy ratownik zapewniający bezpieczeństwo osobom przebywającym na terenie

obiektu musi posiadać zaświadczenie o ukończeniu kursu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy,

aktualną książeczkę zdrowia, zaświadczenie o odbytym badaniu do celów sanitarno-

epidemiologicznym. W/w dokumenty powinny zostać przedstawione zamawiającemu przed

podpisaniem umowy. Obsada wykonywanej obsługi ratowniczej musi być zgodna z

obowiązującymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach

wodnych. Usługi mają być wykonywane zgodnie z: 10.1. ustawą z dnia 25 czerwca 2010 roku o

sporcie, tj. z dnia 7 czerwca 2018 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1468 ze zm.), 10.2. ustawą z dnia 18

sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, tj. z dnia 20

lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1482) oraz zgodnie z aktualnie obowiązującymi aktami



5.11.2019

5/6

wykonawczymi do tej ustawy, 11. Szacunkowa ilość godzin ratowniczych w okresie realizacji

zamówienia (12 miesięcy) wynosi 19 837 rg., w tym 16 147 rg – basen kryty oraz 3 690 rg –

basen letni. 12. Przez cenę 1 roboczogodziny ratownika zamawiający rozumie świadczenie

usługi ratowniczej przez jedną osobę w ciągu jednej godziny. W oparciu o szacunkową ilość

godzin ratowniczych powinna zostać obliczona cena ofertowa. 13. Cena ofertowa służy tylko i

wyłącznie do porównania złożonych ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej, natomiast

rozliczenia następować będą według faktycznej ilości godzin ratowniczych i ceny 1 ( jednej )

roboczogodziny ratownika przedstawionej w ofercie. 14. Szacunkowa ilość godzin ratowniczych

nie stanowi zobowiązania zamawiającego do ich wykorzystania w trakcie trwania umowy oraz

nie może być podstawą żadnych roszczeń ze strony wykonawcy. 15. Comiesięczne

wynagrodzenie wykonawcy będzie iloczynem wypracowanej ilości godzin przez wszystkich

ratowników i ceny jednostkowej tj. ceny 1 roboczogodziny ratownika podanej w ofercie. 16.

Zamawiający zastrzega, że wszystkie ewentualnie podane w SIWZ bądź innym integralnym z

SIWZ dokumencie, nazwy własne, nie mają na celu naruszenia art.29 i art.7 ustawy Pzp, a mają

jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego.

Należy rozumieć to jako określenie wymaganych minimalnych parametrów użytkowych,

funkcjonalnych i technicznych lub standardów jakościowych. 17. Zamawiający nie przewiduje

udzielania zaliczek. Zapłata za wykonane usługi nastąpi zgodnie ze wzorem umowy stanowiącej

załącznik 6 do SIWZ. 18. Stosownie do art. 36a ust. 1 Pzp, Wykonawca może powierzyć

wykonanie części zamówienia podwykonawcy. 19. Zamawiający wskazuje czynności, których

realizacja musi następować w ramach umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia

26.06.1974 r. - Kodeks pracy, tj. z dnia 13 kwietnia 2018 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn.

zm.) i definiuje je jako wszystkie czynności wykonywane w ramach świadczonych usług, chyba,

że z odrębnych przepisów wynika, że czynności te mogą być wykonywane przez osoby

zatrudnione na innej podstawie niż umowa o pracę. 20. Wykonawca na żądanie Zamawiającego

obowiązany jest udokumentować zatrudnienie osób, o których mowa powyżej. W związku z tym

Wykonawca obowiązany jest ewidencjonować czas pracy tych osób ze wskazaniem tożsamości

danej osoby, oraz czynności, które były wykonywane przez tą osobę w ramach realizacji

przedmiotowego zamówienia. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży dowody

zatrudnienia osób, o których mowa powyżej, w terminie 3 ( trzech ) dni roboczych. 21.

Zamawiający może w każdym czasie zawiadomić Państwową Inspekcję Pracy celem

przeprowadzenia kontroli, czy osoby wykonujące czynności, o których mowa w pkt. 17 są

zatrudnione na podstawie umowy o pracę. 22. Załatwienie wszystkich formalności oraz wszelkie



5.11.2019

6/6

poniesione koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia leżą po stronie Wykonawcy.

23. Zamawiający oświadcza, że posiada zdolność płatniczą, gwarantującą terminowe

regulowanie zobowiązań wobec Wykonawcy. 24. Wierzytelności, jakie mogą powstać przy

realizacji niniejszej umowy u Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego, nie mogą być

przedmiotem cesji (przelewu, sprzedaży) bez pisemnej zgody Zamawiającego. 


